Libero Consorzio Comunale di Raqusa

## LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA già PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA

Settore 1 -Polizia Provinciale- Risorse Umane-Servizi Socio-Assistenziali

**OGGETTO**: PROCEDURA DI SELEZIONE COMPARATIVA PER N. 2 POSTI DI AUSILIA-RIO DI POLIZIA PROVINCIALE -AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI.NOMINA COMMIS-SIONE ESAMINATRICE.

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N.3 © 84/2023 DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 N.423 /2023

\_\_\_\_\_\_

## IL DIRIGENTE

RICHIAMATA integralmente la determinazione dirig. N. 2852/2023 R.G. del 15-11-2023 con la quale è stata avviata la procedura selettiva per la copertura di n. 2 posti disponibili di AUSILIARIO DI POLIZIA PROVINCIALE -AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI riservata ai dipendenti a tempo indeterminato, part-time o full-time, dell'Ente, appartenenti alla stessa area professionale (ex cat. B) ed è stato approvato il relativo atto di INTERPELLO, successivamente pubblicato sul sito dell'Ente;

PRESO ATTO che il 30-11-2023 è venuto a scadere il termine dell'interpello sopra citato per la presentazione delle domande degli interessati alla procedura di selezione comparativa per i 2 posti di ausiliario di polizia provinciale per cui è possibile procedere ai successivi adempimenti per l'avvio della selezione;

RITENUTO che, per quanto previsto nel citato interpello, le candidature saranno esaminate da una Commissione appositamente nominata, mediante valutazione dei titoli e curricula dei candidati e colloqui individuali secondo criteri prestabiliti;

PRESO ATTO che, alla scadenza dell'interpello, sono pervenute a questo Ente n. 7 istanze di partecipazione alla procedura comparativa in oggetto;

RITENUTO quindi, di procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice attraverso la nomina dei componenti, nella seguente composizione:

- 1) Ispettore Superiore di Polizia Provinciale Terribile Antonio Presidente;
- 2) Ispettore Superiore di Polizia Provinciale Vindigni Vincenzo;
- 3) Ispettore Superiore di Polizia Provinciale Di Rosa Carmelo;

Agente di Polizia Provinciale Viviana Giardina nella qualità di segretaria verbalizzante.

DICHIARATA la mancanza di conflitto d'interesse, anche potenziale, in capo al sottoscritto Dirigente Capo Settore;

per i superiori motivi, tutto quanto premesso, considerato e ritenuto,

Tutto ciò premesso e considerato,



Settore 1 -Polizia Provinciale- Risorse Umane-Servizi Socio-Assistenziali

## **DETERMINA**

- 1. di approvare la premessa alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale della stessa:
- 2. di nominare, attesi i motivi di cui in premessa, la seguente Commissione esaminatrice della procedura di selezione comparativa per n. 2 posti di ausiliario di polizia provinciale -area degli operatori esperti, incaricata di valutare i titoli, i curricula dei candidati ed effettuare i colloqui individuali sulla base di quanto stabilito nell'interpello approvato con la determinazione dirigenziale N. 2852/2023 R.G. del 15-11-2023:
  - Ispettore Superiore di Polizia Provinciale Terribile Antonio Presidente;
  - Ispettore Superiore di Polizia Provinciale Vindigni Vincenzo;
  - Ispettore Superiore di Polizia Provinciale Di Rosa Carmelo;
  - -Agente di Polizia Provinciale Viviana Giardina nella qualità di segretaria verbalizzante.
- 3. di dare atto che ai componenti della Commissione ed al segretario, dipendenti dell'Ente, non spetta alcun compenso;
- 4. di pubblicare sul proprio sito istituzionale nella sezione "Amministrazione trasparente" il presente provvedimento;
- 5. disporre la pubblicazione della presente determinazione all'Albo pretorio on-line dell'Ente ai sensi dell'art. 32 della Legge 69/2009.

IL CAPO SETTØRE/DIRIGENTE

Dott. Raffaele Falconieri